MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO PRÓ-REITORIA DE

GRADUAÇÃO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E
PÓS-GRADUAÇÃO

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Edital nº 01/2025 – CCS/PROEXT/PROGRAD/PROPPG,

de 20 de março de 2025

A Coordenadoria de Comunicação Social, a Pró-Reitoria de Graduação, a Pró-Reitoria de
Pesquisa e Pós-Graduação e a Pró-Reitoria de Extensão da UFRRJ, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado das Inscrições Homologadas do Edital nº
01/2025 - CCS/PROEXT/PROGRAD/PROPPG.

Inscrições homologadas, por ordem alfabética do nome dos candidatos:

ANA CLARA DE LIMA TAVARES
CAIO AZEVEDO FERNANDES DA COSTA
GIOVANNA BEZERRA RODRIGUES
JOÃO GABRIEL MARTINS DOS REIS
JOÃO VITOR CARVALHO DE FREITAS
JONATHAN OLIVEIRA MONTEIRO
JULIA DE MOURA BARBOZA
LAÍS GONÇALVES VEIGA
LAURA BERG DE OLIVEIRA
LETICIA CEZÁRIO MADEIRA
MATHEUS GOMES FELINTO
MILENA DOS REIS JANUÁRIO
RUAN HUMBERTO DANTAS FERNANDES
VICTORIA DA SILVA CONCEIÇÃO

Seropédica, 31 de março de 2025.